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Eğitim Hakkında 

Satın Alma Yönetimi ve Teknikleri Eğitimi, etkili satın alma stratejileri ve yönetim becerilerini geliştirir. 

Bu eğitim, satın alma süreçlerinin temel ve ileri düzey özelliklerine odaklanır. Katılımcılar, malzeme ve 

hizmetlerin etkili bir şekilde nasıl satın alınacağını öğrenir. Ayrıca, tedarikçi ilişkilerinin nasıl 

yönetileceğini ve maliyetlerin nasıl kontrol altında tutulacağını öğrenirler. Aynı zamanda, pazarlık 

teknikleri, tedarikçi değerlendirme ve seçimi, ve risk yönetimi gibi konularda derinlemesine bilgi 

edinirler. Bu keşif, şirketin maliyet etkinliğini ve tedarik zinciri performansını artırır. 

Eğitim, stratejik satın alma planlaması üzerine yoğunlaşır. Katılımcılar, uzun vadeli satın alma 

stratejilerini nasıl geliştireceklerini ve bu stratejilerin işletmenin genel hedefleriyle nasıl entegre 

edileceğini öğrenirler. Bu planlama, tedarik zincirinde sürdürülebilirlik ve verimlilik sağlar. Aynı 

zamanda, tedarikçi yönetimi ve ilişkilerin geliştirilmesi üzerinde durulur. Bu durum, güçlü tedarikçi 

ağlarının oluşturulmasını ve işbirliğinin teşvik edilmesini sağlar. 

Eğitim, teknolojinin satın alma süreçlerindeki rolüne de odaklanır. Katılımcılar, elektronik satın alma 

sistemleri, otomatik tedarik zinciri yönetimi ve dijital pazar yerlerinin nasıl kullanılacağını keşfeder. Bu 

teknolojiler, satın alma işlemlerinin verimliliğini ve şeffaflığını artırır. Aynı zamanda, veri analizi ve 

karar destek sistemleri üzerinde durulur. Bu sistemler, satın alma kararlarının daha bilinçli ve stratejik 

bir şekilde alınmasını sağlar. 

Satın alma Yönetimi ve Teknikleri Eğitimi, katılımcılara pratik beceriler ve stratejik düşünme yetisi 

kazandırır. Bu beceriler, onların satın alma ve tedarik zinciri yönetimi alanlarında etkin bir şekilde 

faaliyet göstermelerine yardımcı olur. Eğitim, satın alma yönetimi konularında derinlemesine uzmanlık 

kazandırır. Bu sayede katılımcılar, eğitimle birlikte, maliyetleri düşürürken kalite ve tedarik zinciri 

performansını artırabilirler. 

Sonuç olarak, Satın Alma Yönetimi ve Teknikleri Eğitimi kullanımı konusunda kapsamlı bir bilgi sunar. 

Eğitim sonunda, katılımcılar, işletmelerinin maliyet etkinliğini ve tedarik zinciri etkinliğini artırma 

becerilerine sahip olurlar. Bu beceriler, onların profesyonel gelişimlerine ve işletmelerinin başarısına 

büyük katkı sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Satın alma Yönetiminin Temelleri: Satın alma işlevinin organizasyonlardaki rolü ve önemi. 

 Stratejik Satın Alma Planlaması: Uzun vadeli satın alma stratejilerinin geliştirilmesi ve 

uygulanması. 

 Tedarikçi İlişkileri Yönetimi: Etkili tedarikçi seçimi, değerlendirme ve ilişkilerin yönetimi. 

 Maliyet Azaltma Stratejileri: Satın alma maliyetlerini azaltma yöntemleri ve toplam sahip 

olma maliyeti analizi. 

 Sözleşme Yönetimi ve Müzakere Teknikleri: Sözleşme hazırlama, müzakere stratejileri ve risk 

yönetimi. 

 Kalite Yönetimi ve Performans Ölçümü: Tedarik zinciri içinde kalite standartlarının sağlanması 

ve tedarikçi performansının ölçülmesi. 

 Satın Alma Süreçlerinde Karşılaşılan Zorluklar: Sık karşılaşılan sorunlar ve çözüm yolları. 

Kimler Katılmalı 

 Satın alma, tedarik zinciri ve lojistik departmanlarında çalışan profesyoneller. 

 Yöneticiler ve karar vericiler, satın alma süreçlerinin verimliliğini ve etkinliğini artırmak 

isteyenler. 

 KOBİ’lerin ve büyük ölçekli işletmelerin satın alma departmanlarında görev yapan çalışanlar. 

 Satın alma ve tedarik zinciri yönetimi üzerine eğitim alan öğrenciler ve akademisyenler. 

 Maliyet azaltma ve operasyonel verimlilik üzerine çalışmak isteyen girişimciler. 

Eğitim İçeriği 

 Satın alma Yönetiminin Temelleri ve Stratejik Planlama 

 Tedarikçi İlişkileri Yönetim 

 Maliyet Azaltma Stratejileri ve Toplam Sahip Olma Maliyeti 

 Sözleşme Yönetimi, Müzakere Teknikleri ve Kalite Yönetimi 

 Satın Alma Süreçlerinde Karşılaşılan Zorluklar ve Çözüm Yolları 

 


